
平成25年6月14日(金)

時間 備考 No. 時間 種目 備考

15:00 28 13:30 K-1 準決勝 第1組

15:30 29 13:37 K-1 準決勝 第2組

16:30 30 13:45 K-1 準決勝 第3組

31 13:52 C-1 準決勝 第1組

平成25年6月15日(土) 32 14:00 C-1 準決勝 第2組

No. 時間 備考 33 14:07 C-1 準決勝 第3組

1 9:00 K-1 予選 第1組 34 14:15 WK-1 準決勝 第1組

2 9:07 K-1 予選 第2組 35 14:22 WK-1 準決勝 第2組

3 9:15 K-1 予選 第3組 36 14:30 WK-1 準決勝 第3組

4 9:22 K-1 予選 第4組 37 14:37 K-2 準決勝 第1組

5 9:30 C-1 予選 第1組 38 14:45 K-2 準決勝 第2組

6 9:37 C-1 予選 第2組 39 14:52 C-2 準決勝 第1組

7 9:45 C-1 予選 第3組 40 15:00 C-2 準決勝 第2組

8 9:52 C-1 予選 第4組 41 15:07 WK-2 準決勝 第1組

9 10:00 WK-1 予選 第1組 42 15:15 WK-2 準決勝 第2組

10 10:07 WK-1 予選 第2組 43 15:30 K-4 準決勝 第1組

11 10:15 WK-1 予選 第3組 44 15:37 C-4 準決勝 第1組

12 10:22 WK-1 予選 第4組 45 15:45 WK-4 準決勝 第1組

13 10:30 K-2 予選 第1組

14 10:37 K-2 予選 第2組

15 10:45 K-2 予選 第3組 平成25年6月16日(日)

16 10:52 C-2 予選 第1組 No. 時間 種目 備考

17 11:00 C-2 予選 第2組 46 9:00 K-1

18 11:07 C-2 予選 第3組 47 9:10 C-1

19 11:15 WK-2 予選 第1組 48 9:20 WK-1

20 11:22 WK-2 予選 第2組 49 9:40 K-2

21 11:30 WK-2 予選 第3組 50 9:50 C-2

22 11:37 K-4 予選 第1組 51 10:00 WK-2

23 11:45 K-4 予選 第2組 52 10:20 K-4

24 11:52 C-4 予選 第1組 53 10:30 C-4

25 12:00 C-4 予選 第2組 54 10:40 WK-4

26 12:07 WK-4 予選 第1組 11:30 カヌー艇庫前

27 12:15 WK-4 予選 第2組

組分方式(9レーン方式)

30 艇 プランC

29 艇 プランC

30 艇 プランC

21 艇 プランB

19 艇 プランB

22 艇 プランB

14 艇 プランA

10 艇 プランA

13 艇 プランA

K=カヤック -1=シングル

C=カナディアン -2=ペア
WK=女子カヤック -4=フォア

種目

大会・競技日程

種目

監督会議

専門委員長会議

開会式

荘島体育館

決勝

決勝

決勝

決勝

種目

決勝

決勝

決勝

決勝

決勝

閉会式

種目 エントリー 予選 準決勝

1位～3位決勝へ

K-1 1位～6位+BT3準決勝へ 以下失格 1位～3位決勝へ

C-1 1位～6位+BT3準決勝へ 以下失格 1位～3位決勝へ

WK-1 1位～6位+BT3準決勝へ 以下失格 1位～3位決勝へ

1位決勝へ 2位から7位準決勝へ 以下失格 1位～3位決勝へ

1位～3位決勝へ

K-4
1位～3位決勝へ 4位から7位+8位BT準決勝へ 以下失格 1位～3位決勝へ

1位～3位決勝へ 4位から7位+8位BT準決勝へ 以下失格

WK-4 1位～3位決勝へ 4位から7位+8位BT準決勝へ 以下失格 1位～3位決勝へ

WK-2 1位決勝へ 2位から7位準決勝へ 以下失格

K-2 1位決勝へ 2位から7位準決勝へ 以下失格

1位～3位決勝へ

C-4

C-2



9:00

レーン 所    属 順位 タイム 備考

1 高田

2 球磨工業

3 神埼

4 大島北

5 沖縄水産

6 長崎鶴洋

7 宮崎工業

8 三潴

9

9:07

レーン 所    属 順位 タイム 備考

1 大分舞鶴

2 西陵

3 宮崎工業

4 鹿屋農業

5 沖縄水産

6 沖学園

7 神埼

8 水俣・水俣工業

9

9:15

レーン 所    属 順位 タイム 備考

1 伊万里農林

2 沖学園

3 水俣・水俣工業

4 楊志館

5 西陵

6 鹿屋

7 宮崎大宮

8

9

居石　康佑

木村　一朗

田口　晃平

中間　大地

菅　大樹

前田　公明

宮原　英司

氏    名 ゼッケン

23

1

レース番号3　K-1  予選第3組

二間瀬　将生

菊田　和真

池苗　大樹

81

106

150

191

198

2

39

氏    名

稲積　祐人

寺島　崚一郎

大木　崇史

永山　祐輔

比嘉　宣友

荒牧　翔悟

平原　嘉己

上野　修平

86

56

40

182

201

117

氏    名

山﨑　慶人

山本　純輝

梅野　龍

濱崎　生海

安里　宗悦

ゼッケン

153

7

ゼッケン

レース番号2　K-1  予選第2組

レース番号1　K-1  予選第1組 1位～6位+BT3準決勝へ 以下失格

1位～6位+BT3準決勝へ 以下失格

1位～6位+BT3準決勝へ 以下失格

70

69

100

105

190

138



9:22

レーン 所    属 順位 タイム 備考

1 大島北

2 高田

3 宮崎大宮

4 長崎鶴洋

5 水俣・水俣工業

6 三潴

7 伊万里農林

8

9

9:30

レーン 所    属 順位 タイム 備考

1 高田

2 長崎鶴洋

3 神埼

4 球磨工業

5 宮崎工業

6 沖縄水産

7 三潴

8 伊佐農林

9

9:37

レーン 所    属 順位 タイム 備考

1 沖縄水産

2 西陵

3 神埼

4 球磨工業

5 三潴

6 楊志館

7 宮崎大宮

8

9

143

川田　雄野

中山　航信

北村　知也

西田　熙貴

田中　璃己

麻生　幹太

疋田　峻平

200

110

36

53

5

103

大仲　雅人

石橋　良章

狩宿　友稀

氏    名 ゼッケン

レース番号6　C-1  予選第2組 1位～6位+BT3準決勝へ 以下失格

158

195

9

178

熊井　友弥

濱田　貴史

吉村　光司

竹崎　芳熙

後藤　裕登

氏    名 ゼッケン

89

120

42

51

22

小宮　　駿

藤田　誠也

西林　勇樹

松尾　郁也

137

松成　佑斗

白羽根　隼

118

67

8

氏    名 ゼッケン

183

91

平　大輝

1位～6位+BT3準決勝へ 以下失格レース番号4　K-1  予選第4組

レース番号5　C-1  予選第1組 1位～6位+BT3準決勝へ 以下失格



9:45

レーン 所    属 順位 タイム 備考

1 三潴

2 球磨工業

3 沖縄水産

4 神埼

5 長崎西

6 楊志館

7 宮崎大宮

8

9

9:52

レーン 所    属 順位 タイム 備考

1 高田

2 宮崎工業

3 三潴

4 長崎鶴洋

5 沖縄水産

6 球磨工業

7 神埼

8

9

10:00

レーン 所    属 順位 タイム 備考

1 水俣・水俣工業

2 宮崎商業

3 三潴

4 名護商工

5 大島北

6 大分豊府

7 西陵

8 神埼

9

三浦　桜子 77

水谷　夏子 114

大隈　春奈 37

田中　香奈 15

大城　さくら 205

岡留　唯 189

氏    名 ゼッケン

松永　あゆり 72

山元　玲奈 163

佐藤　光 41

西川　　諒 119

末吉　集人 194

廣田　裕一 54

安藤　龍大 88

嶋田　善紀 156

湯浅　翔太 6

氏    名 ゼッケン

レース番号8　C-1  予選第4組

古賀　統輝 129

森田　考博 101

川上　祐輝 142

出口　由也 52

崎山　喜友 199

野中　貴宏 35

氏    名 ゼッケン

中村　亮威 11

レース番号7　C-1  予選第3組 1位～6位+BT3準決勝へ 以下失格

レース番号9　WK-1  予選第1組 1位～6位+BT3準決勝へ 以下失格

1位～6位+BT3準決勝へ 以下失格



10:07

レーン 所    属 順位 タイム 備考

1 大分豊府

2 名護商工

3 球磨工業

4 伊佐農林

5 宮崎商業

6 三潴

7 神埼

8 長崎鶴洋

9

10:15

レーン 所    属 順位 タイム 備考

1 伊万里農林

2 長崎西

3 宮崎商業

4 大分舞鶴

5 大島北

6 人吉

7 三潴

8

9

10:22

レーン 所    属 順位 タイム 備考

1 宮崎商業

2 大島北

3 三潴

4 西陵

5 水俣・水俣工業

6 伊万里農林

7 高田

8

9

山口　真希 33

遠藤　優 96

木下　侑紀 14

平野　恵美 113

藤井　恵理奈 71

氏    名 ゼッケン

永田　夕奈 162

宮ノ原　千覚 187

桐明　輝子 18

志賀　彩世 85

竹田　利奈 186

尾方　萌利 63

川久保　沙希 29

松尾　沙貴 133

横山　彩乃 161

森　愛奈 123

氏    名 ゼッケン

レース番号11　WK-1  予選第3組

田中　未夏 165

岡　玲奈 16

森山　萌 43

儀間　愛真 206

永田　春佳 57

森　明奈 179

氏    名 ゼッケン

堤　晴子 79

レース番号10　WK-1  予選第2組

レース番号12　WK-1  予選第4組

1位～6位+BT3準決勝へ 以下失格

1位～6位+BT3準決勝へ 以下失格

1位～6位+BT3準決勝へ 以下失格



10:30

レーン 所    属 順位 タイム 備考

1 濱崎　生海 平　大輝 182 183 大島北

2 久保田　大介 松本　竜也 24 26 伊万里農林

3 梶原　綾二 内山　俊樹 176 177 宮崎商業

4 木村　一朗 二間瀬　将生 1 2 沖学園

5 田口　晃平 池苗　大樹 69 70 水俣・水俣工業

6 稲積　祐人 高橋　智哉 81 82 大分舞鶴

7 荒牧　翔悟 小宮　　駿 117 118 長崎鶴洋

8

9

10:37

レーン 所    属 順位 タイム 備考

1 佐野　光 豊永　理人 59 60 人吉

2 山田　武流 有吉　宏司 184 185 大島北

3 棚原　巧 米須　清一郎 196 197 沖縄水産

4 村野　巧汰 塚本　和輝 3 4 沖学園

5 白羽根　隼 宮原　英司 137 138 宮崎大宮

6 山﨑　慶人 在永　好伸 86 87 高田

7 桑原　利旺 小森　秀一 125 126 長崎西

8

9

10:45

レーン 所    属 順位 タイム 備考

1 藤田　誠也 伊藤　圭二郎 67 68 水俣・水俣工業

2 松尾　郁也 内海　大志 22 25 伊万里農林

3 菅　大樹 寺島　崚一郎 105 106 西陵

4 小野　舜 松成　佑斗 90 91 高田

5 菊田　和真 梅野　龍 39 40 神埼

6 大木　崇史 平原　嘉己 150 153 宮崎工業

7 上野　修平 西林　勇樹 7 8 三潴

8

9

氏    名 ゼッケン

レース番号13　K-2  予選第1組

レース番号14　K-2  予選第2組

レース番号15　K-2  予選第3組

氏    名 ゼッケン

氏    名 ゼッケン

1位決勝へ 2位から7位準決勝へ 以下失格

1位決勝へ 2位から7位準決勝へ 以下失格

1位決勝へ 2位から7位準決勝へ 以下失格



10:52

レーン 所    属 順位 タイム 備考

1 松浦　知輝 嶋田　善紀 155 156 宮崎工業

2 野中　貴宏 北村　知也 35 36 神埼

3 西川　　諒 濱田　貴史 119 120 長崎鶴洋

4 田中　璃己 湯浅　翔太 5 6 三潴

5 末吉　集人 大仲　雅人 194 195 沖縄水産

6 阿倍　紘士 野村　佳秀 75 76 大分豊府

7 犬童　俊樹 恒松　知輝 55 58 球磨工業

8

9

11:00

レーン 所    属 順位 タイム 備考

1 佐藤　光 吉村　光司 41 42 神埼

2 竹崎　芳熙 出口　由也 51 52 球磨工業

3 安藤　龍大 熊井　友弥 88 89 高田

4 大城　就一 仲宗根　脩真 192 193 沖縄水産

5 古賀　統輝 柴﨑　凌一郎 129 130 長崎西

6 川上　祐輝 疋田　峻平 142 143 宮崎大宮

7

8

9

11:07

レーン 所    属 順位 タイム 備考

1 森田　考博 平川　昂輝 101 102 楊志館

2 石橋　良章 島松　翔也 9 10 三潴

3 西田　熙貴 廣田　裕一 53 54 球磨工業

4 城戸　励太 中山　航信 109 110 西陵

5 児玉　陸 奥松　慧士 144 145 宮崎大宮

6 中野　一樹 赤木　大輔 27 28 伊万里農林

7

8

9

氏    名 ゼッケン

レース番号16　C-2  予選第1組

氏    名 ゼッケン

氏    名 ゼッケン

レース番号17　C-2  予選第2組

レース番号18　C-2  予選第3組

1位決勝へ 2位から7位準決勝へ 以下失格

1位決勝へ 2位から7位準決勝へ 以下失格

1位決勝へ 2位から7位準決勝へ 以下失格



11:15

レーン 所    属 順位 タイム 備考

1 森　明奈 迫田　彩蓮 179 180 伊佐農林

2 山城　静香 眞喜志　知世 202 203 小禄

3 金子　颯華 竹下　夢乃 73 74 水俣・水俣工業

4 三浦　桜子 木村　礼美 77 78 大分豊府

5 森　愛奈 永田　悠莉 123 124 長崎鶴洋

6 安藤　佑姫 長屋　美優 172 173 宮崎商業

7 木下　侑紀 田中　里奈 14 20 三潴

8 丸田　栞 山口　真希 32 33 伊万里農林

9

11:22

レーン 所    属 順位 タイム 備考

1 大隈　春奈 森山　萌 37 43 神埼

2 岡　玲奈 桐明　輝子 16 18 三潴

3 松尾　沙貴 長橋　明香 133 134 長崎西

4 尾方　萌利 横山　碧海 63 64 人吉

5 遠藤　優 山田　佳奈 96 99 高田

6 竹田　利奈 宮ノ原　千覚 186 187 大島北

7 吉原　瑠梨 横山　彩乃 160 161 宮崎商業

8

9

11:30

レーン 所    属 順位 タイム 備考

1 上和田　彩歌 岡留　唯 188 189 大島北

2 永田　夕奈 山元　玲奈 162 163 宮崎商業

3 桑原　風香 後藤　真樹 97 98 高田

4 川久保　沙希 中島　絵理香 29 30 伊万里農林

5 友永　美季 平野　恵美 112 113 西陵

6 西嶋　晃里 中島　結菜 17 19 三潴

7 藤井　恵理奈 松永　あゆり 71 72 水俣・水俣工業

8

9

氏    名 ゼッケン

氏    名 ゼッケン

氏    名 ゼッケン

レース番号20　WK-2  予選第2組

レース番号21　WK-2  予選第3組

レース番号19　WK-2  予選第1組

1位決勝へ 2位から7位準決勝へ 以下失格

1位決勝へ 2位から7位準決勝へ 以下失格

1位決勝へ 2位から7位準決勝へ 以下失格



11:37

レーン 所　属 順位 タイム 備考

山﨑　慶人 在永　好伸 86 87
松成　佑斗 早田　悠一郎 91 92
濱崎　生海 平　大輝 182 183
山田　武流 有吉　宏司 184 185
佐野　光 豊永　理人 59 60

尾方　康介 宮﨑　俊彰 61 62
木村　一朗 二間瀬　将生 1 2
村野　巧汰 塚本　和輝 3 4
石橋　拓弥 上田　智也 47 48
西山　祐樹 柗尾　啓太 49 50
菅　大樹 寺島　崚一郎 105 106

光井　耕介 緒方　正意 107 108
大木　崇史 高橋　克也 150 151
渡邊　直道 平原　嘉己 152 153

11:45

レーン 所　属 順位 タイム 備考

上野　修平 西林　勇樹 7 8
今石　陸哉 山田　健司 12 13
松尾　郁也 居石　康佑 22 23

久保田　大介 内海　大志 24 25
藤田　誠也 伊藤　圭二郎 67 68
田口　晃平 池苗　大樹 69 70
稲積　祐人 高橋　智哉 81 82
浜本　燿我 佐土原　渓 83 84
桑原　利旺 小森　秀一 125 126
末次　晶 小川　海 127 128

白羽根　隼 宮原　英司 137 138
須志田　史也 谷脇　壮真 139 140

棚原　巧 米須　清一郎 196 197
比嘉　宣友 安里　宗悦 198 201

11:52

レーン 所　属 順位 タイム 備考

竹崎　芳熙 出口　由也 51 52
西田　熙貴 廣田　裕一 53 54
森田　考博 平川　昂輝 101 102
麻生　幹太 川野　拓真 103 104
田中　璃己 石橋　良章 5 9
島松　翔也 中村　亮威 10 11
西川　　諒 濱田　貴史 119 120
松本　奨平 嶋津　智浩 121 122
松浦　知輝 嶋田　善紀 155 156

松久保　孝太 後藤　裕登 157 158
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12:00

レーン 所　属 順位 タイム 備考

古賀　統輝 柴﨑　凌一郎 129 130
深堀　恒輔 松尾　洸貴 131 132
川上　祐輝 疋田　峻平 142 143
児玉　陸 奥松　慧士 144 145

安藤　龍大 進藤　恵太郎 88 93
安松　孝 杉本　湧也 94 95

大城　就一 仲宗根　脩真 192 193
末吉　集人 大仲　雅人 194 195
野中　貴宏 北村　知也 35 36
佐藤　光 吉村　光司 41 42

12:07

レーン 所　属 順位 タイム 備考

尾方　萌利 横山　碧海 63 64
佐田　明加理 上村　愛実 65 66
友永　美季 平野　恵美 112 113
水谷　夏子 野口　ひかる 114 115
大隈　春奈 大坪　あみ 37 38
森山　萌 冨山　望 43 46

竹田　利奈 宮ノ原　千覚 186 187
上和田　彩歌 岡留　唯 188 189
田中　未夏 藤崎　玲菜 165 166
吉野　江莉 中島　春香 167 168
木下　侑紀 田中　香奈 14 15
岡　玲奈 桐明　輝子 16 18
遠藤　優 桑原　風香 96 97

後藤　真樹 山田　佳奈 98 99

12:15

レーン 所　属 順位 タイム 備考

川久保　沙希 中島　絵理香 29 30
松尾　佳歩 山口　真希 31 33
西嶋　晃里 中島　結菜 17 19
田中　里奈 塚原　悠里那 20 21
吉原　瑠梨 横山　彩乃 160 161
永田　夕奈 山元　玲奈 162 163

藤井　恵理奈 松永　あゆり 71 72
金子　颯華 竹下　夢乃 73 74
三浦　桜子 木村　礼美 77 78
堤　晴子 日高　奈美 79 80

松尾　沙貴 長橋　明香 133 134
馬田　優香 栗林　花那 135 136
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